
        
        
    
        
                            
                    [image: youtube]

                    
                        YouTube kanál Stachema
                    
                

            
            
                    	
                            
                    Stachema
                
                    
	
                            
                    Přísady do betonu
                
                    
	
                            
                    Lignofix
                
                    


            

        

    


    
        
            
                
                    
                        [image: logo]
                    
                


                
                    
                        

                        
                            [image: magnifying glass]
                        
                    

                


                
                    
                        [image: phone]

                        Technická podpora
                    
                


                
                    
                

            

        

    


    
        
                	
                            
                    Produkty
                
                    
	
                            
                    Dávkování
                
                    
	
                            
                    Videa
                
                    
	
                            
                    Návody
                
                    
	
                            
                    Kontakty
                
                    


        

    


        
            

    
        
            	
                    [image: house]

                    
                        Stachema
                    
                
	
                        

                                                    
                                Stránka nenalezena
                            
                                            


        
    




    
        
            Stránka nenalezena
        


        
            Omlouváme se, ale vámi hledaná stránka nebyla nalezena.

            
                
                    Úvodní stránka

                    
                
            

        

    


        

        
    
        
            
                
                    
                        STACHEMA CZ s.r.o.
                    


                    
                        Hasičská 1 

                        280 02 Zibohlavy
                    


                    
                                                    
                        
                                                    
                        
                                                    
                                            

                


                
                    
                        Lagunu vyrábí: 

                        Divize Chemické přípravky
                    


                    
                        Sokolská 1041 

                        276 01 Mělník
                    

                


                
                    
                        Kontakt
                    


                                            
                            

                            
                                +420 602 423 011
                            
                        

                    
                                            
                            

                            
                                laguna@stachema.cz
                            
                        

                                    


                
                    
                        Užitečné odkazy
                    


                        	
                            
                    Nastavení cookies
                
                    
	
                            
                    GDPR
                
                    


                

            

        

    


    
        
            
                © 2024, STACHEMA CZ s.r.o.
            


            
                
            

        

    

        
    
        
            
                
                    
                        
                    


                    
                        

                        
                    

                

            

        


        
            
                    	
                            
                    Produkty
                
                    
	
                            
                    Dávkování
                
                    
	
                            
                    Videa
                
                    
	
                            
                    Návody
                
                    
	
                            
                    Kontakty
                
                    


            

        


        
            
                
                    [image: phone]

                    Technická podpora
                
            

        


        
            
                
                                            
                    
                                            
                    
                                            
                                    

            

        

    


        
    
        
            
                
                    
                        
                    


                    
                        

                        
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        

                        Zpět
                    
                


                
                    Vyhledávání
                


                
                    

                    
                        
                            [image: magnifying glass]

                            Vyhledat
                        
                    
                

            

        

    



        
        
            




    
        Používáme soubory cookies


    
    
        
            Všechny weby společnosti STACHEMA CZ s.r.o. využívají cookies. Některé z nich jsou k fungování stránek nezbytné, ale o těch ostatních můžete rozhodnout sami.

        


    
    
        

            
                
                Přijmout


            
                
                Odmítnout


            
                
                    
                
                Nastavení


            
        


    






    

    

        

            

                Nastavení cookies


            


            

                
                    
                        Všechny weby společnosti STACHEMA CZ s.r.o. využívají cookies.
Některé z nich jsou k fungování stránek nezbytné, ale o těch ostatních můžete rozhodnout sami.
V  případě, že chcete odmítnout nebo odstranit všechny soubory cookies,  můžete tak učinit volbou v příslušném nastavení ve Vašem prohlížeči. Musíme Vás však upozornit na to, že pokud tak učiníte, nebudou možná naše služby fungovat správně a některé volby a preference budete muset  opakovaně nastavovat při každé návštěvě našich webových stránek.
Cookies jsou malé textové soubory ukládané do Vašeho počítače nebo jiného zařízení při návštěvě webových stránek. Cookies umožňují webu zaznamenat informace o Vaší návštěvě. Bez nich by procházení webu bylo mnohem komplikovanější. Používáme je například k usnadnění a urychlení využívání našich webových stránek, k výběru relevantních produktů, k zapamatování Vašich přihlašovacích údajů či k ochraně Vašich dat.
Tato stránka používá službu Google Analytics, poskytovanou společností Google, Inc. V případě, že máte zájem získat více informací o souborech cookies, které využíváme, kontaktujte naše IT oddělení.

                    


                
                
    

        
        
            
            
                Nezbytné
            
        


                
            Tyto cookies jsou potřeba, aby web správně fungoval.

        

        
        
        
            
            
                Analytické
            
        


                
            Pomáhají porozumět tomu, jak návštěvník web používá. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.

        

        
        
        
    




            


            

                Uložit nastavení

                Zrušit

            


        


    





    
    
    
        
            
                
                                                    

                
                
                                        
                        
                            
                            
                        
                    
                
            
        
    
        
            
                
                                                    

                
                
                                        
                        
                    
                
            
        
    



        

        


            


    